CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 175/2022

O vereador Reginaldo

Domingues, no uso de suas

atribuições legais, etc.

         INDICA, Senhor Prefeito Municipal, na forma

regimental, designe ao setor responsável da municipalidade para

que providencie placas de proibido estacionar ao lado das

árvores que margeiam a orla da Prainha de Esmeralda.

  JUSTIFICATIVA: A presente proposta é pertinente pois

frequentadores da referida praia vem reclamando que muitos

automóveis acoplados com carretinhas tem ficado estacionado na

sombra das árvores da Orla, motivo que vem gerando reclamações

da população que fica inibida de usufruir e desfrutar das

sombras das mesmas em seus momentos de lazer.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 22 de agosto de 2022.

Reginaldo Domingues

Vereador

Alex Olivo

Vereador

Antônio Carlos Bonin

Vereador

Eder Sebastião Guerra de Souza

Vereador